ご照会の件下記の通りお見積申し上げます。

納入場所　　　　：貴院内
見積有効期限　：2022年10月～

№ 項目 印刷枚数※ 旧単価 新単価 個数 金額（税別）

【RICOH SP3700　モノクロレーザプリンタ】

1 RICOH SP トナーカートリッジ 3700 約　3,500枚 14,000 14,600 1 14,600

2 RICOH SP トナーカートリッジ 3700H  約　 7,000枚 24,000 24,980 1 24,980

1, 印刷枚数　※は、印刷内容（連続印刷・印刷用紙サイズ）により異なりますので、あくまでも目安として下さい。

2, 専用のFAXオーダーシートにて、ご注文できます。

3, 納期に関しては、上記記載になっております。土/日/祝日にFAX送信頂いた場合は、後日の平日

御注文承りに成ります。また、土日をはさむ場合についても同様になりますので御了承願います。

4, プリンタに挿入されている、カートリッジ以外に予備として、1本は貴院内に常備されている事をお薦め致します。

5, 本見積書の有効期限については、メーカサイドによる価格体制等の変更がなされるまで有効になります。

価格体制等の変更時には、事前にご連絡させて頂きます。　何卒、御了承願います。

御見積書

ユーザー様各位

プリンタトナーカートリッジ他価格一覧表（Net RICOH価格）

納期　　　　　　　：翌営業日発送（詳細は備考欄３を参照）

作成日：2022年9月14日

ラジエンスウエア株式会社
埼玉県児玉郡上里町堤696－7
TEL：０４９５－３５－００８１
FAX：０４９５－３５－００７５

ＲＩＣＯＨ ＳＰ３７００

https://estamp.shachihata.co.jp/app/Site/StampProperty/M8S3XQ6lfLl_xcyb_f5rOqgFIp2fUb4Dqe57!9Z1pF0-kalLTuy9vlAB3O7kPfN0S8PnZrvF2q2kyihSkyWFBok